
URZĄD GMINYW GŁÓWCZYCACH 
76-220 Główczyce, ul. Kościuszki 8 

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59 

e-mail: ug@glowczyce.pl 
 
 

 
Strona 1 z 1 

 

ZP.271.11.2023     Główczyce, dnia 16 sierpnia 2023 r. 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT.  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej 
ustawą „Pzp” pn.: „Sporządzenie dokumentacji projektowych na budowy/przebudowy 
dróg na terenie Gminy Główczyce w ramach funduszu sołeckiego.” 
 
Zamawiający, Gmina Główczyce działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 
przekazuje informacje z otwarcia ofert. 
 
Otwarcie ofert odbyło się 16 sierpnia 2023 roku o godzinie 9:30. 
 
Do upływu terminu określonego na składanie ofert tj. do dnia 16 sierpnia 2023 r do 
godziny 9:00 wpłynęły 2 (dwie) oferty złożone przez wykonawców: 
 
Oferta nr 1:  
Nazwa: Biuro Projektów Drogowych Janusz Lang 
Siedziba: 77-125 Półczno 

 cena oferty: 232.099,99 zł. 
 
Oferta nr 2: 
Nazwa: NEOX Sp. z o.o. 
Siedziba: 80-855 Gdańsk. 

 cena oferty: 260.554,00 zł.  
 
 
 
 
 
 

WÓJT 
DANUTA MAY 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/glowczyce  
2. A/a. 

https://platformazakupowa.pl/glowczyce

